Festilogium

ipsi sancti maxime ex nobis voluit ut ex pluribus reuelationibus patet. Congaudere mecum ait beatissima mater nostra Agnes et congratulamini quia cum hiis omnibus lucidam sedem accepit. Unde careruatim clamant illud euangelium galicum. Congratulamini mihi quia etc. Et hinc est quod etiam ecclesia crebra congratulatur et congratulatur carat eis. **L**etramini in domino et exultate iusti. **Ite** Gaudete et exultate quoniam nomina vestra etc. **Ite** etc. **B**eati estis sancti dei omnes qui meruistis cōsores fieri celestium virtutum etc. **E**t illud **Thob** **B**enedicite domino omnes electi eius agite dies leticie et confitemini illi etc. **L**uius et nos exemplo sanctis congratulari et gaudere debemus

Luz in eo quod tantas gratias in vita habuerunt. iam mala omnia euaserunt tantam gloriam preperunt

Pro affectu singula hec considerando. fons doli tolerando. Et utilissimum est sic congratulari sanctis. Nam per hec omnia eorum merita singulariter nobis applicatur. Ita quod iuxta **Albertum** magnum Quicquid unquam virtutis et gratie sancti habuerunt in terris aliquid glorie premissi possident cōiter in celis hoc totum fit unicuique proprium per congratulationem. Non ergo hoc exercitium de seramus

De regerando eis **De**betur. **R**ati estote. ad **Colo**ca. iij. **T**ertium circa sacros exercitium est. **G**ratias agere super beneficiis que impenderunt. **Q**uod iustum est et dignum utile et necessarium nobis. **S**i enim cupimus largiora in reliquis bonis ab eis excipere. primum oportet super susceptis agere grates. **D**emus ergo gratias agere

ad huc in scriptis ecclesiarum dilatauerunt scribendo: p eo quod tanta sacra exempla reliquerunt viuendo: toriens in celis positi meritis et precibus subuenere

Gratias autem dignas is agit qui dona collata extollit cum annihilatioe sui et reuerentia cordis. **S**ingulis scilicet gratitudinis affectu correspondenda. **N**ihil et huiusmodi exercitiis circa sanctos nos exercere debemus ut sic eorum amicitiam nobis appareamus. **V**alde enim necessarium est nobis amicitia eorum. **I**psi enim soli sunt qui ubi omnes nos deseruerint in sua nos tabernacula protegendo adiunando suscipere possunt. **F**aciamus ergo alios exercitiis istis

De exercitio nostro torpore **L**apsum quintum.

Et stercore bovis lapidatus est piger. **E**cles. xxij. **I**n quibus exercitiis nobis sanctorum applicabimus festa videndum. **Q**uid enim proderit cetera si non et nobis applicetur. **T**ria itaque iuxta sanctum **Bernardum** in sanctorum festis considerare debemus. **U**nde sumemus exercitia nobis. **P**rimum est ut attendamus sanctorum feruorem et per hoc excitemus nostrum torpore. **E**t hoc vult **Thob** promissum. ut de stercore bovis. i. feruētissimis sanctorum exemplis pigredo excutiat ois. **A**gite ergo sanctorum feruorem atten-

damus et nostram pigritiam excutiamus et desiderium tale faciamus **A**tendamus

quod fortiter virtus restitit (proleste) in quibus quod vult in virtutibus proficit contra passionem ad quantam gloriam puenit

Quis enim gloriam illorum attendens non ad illam aspiret et eorum desideret felicitatem. **Q**uis non cupiat liberari a malis. sociari sanctis. repleti omnibus bonis. **U**t nobis a duricia cordis nostri. ve a peccato (si non desideremus) gentium. quas apostolus memorat sine affectione fuisse

Desideria. o damnabile torpore. **P**restolatur nos ecclesia illa primitiuorum in celis et negligimus. desiderat nos sancti et parumpendimus. expectant nos iusti et diffimilamus. **E**xcitetur aliquando fratres (ait **Bernardus**) resurgamus cum christo. quoniam quod sursum sunt que sursum sunt sapiamus. desideremus desiderantes nos

perremus ad prestolantes nos. expectantes nos. votis preoccupemus animos. **C**urramus ad locum tutiorum. ad agrum vberiorum ad pastum sanctorum. excitati in consideratione glorie sanctorum. **D**icamus nobis crebra pro torpore exercitando illud. **J**udicum. xvij. **S**urgite et ascendamus ad eos. **U**idimus enim terram valde opulentam et vberem. **N**olite negligere. nolite cessare. eamus et possideamus eam

Nullus erit labor **I**ntrabimus ad securos in regiones latissimas **T**radetque dominus nobis locum in quo nullus rei est penuria. **N**ec pro excitanda mente in consideratione glorie sanctorum ruminemus. **I**n qua consideratione latea se materia offert pura de omnibus gaudiis sanctorum ut patet in nouissimis. **S**ed ubi attendimus feruorem quo restiterunt virtus. profecerunt in virtutibus. perstiterunt in suppliciis. quid queso dicemus? **V**ere non est quod respondebimus nisi ut facies nostram operat confusio nostra. **N**omines fuerunt similes nobis. passibiles ex eodem luto formati quo et nos eadem circumdanti infirmitate et carni sue eodem vinculo naturalis (sine natura corrupta) infectionis inherentes ut nos. **Q**uid ergo est quod non solum difficile sed impossibile credimus ut faciamus quod fecerunt ut feruamus in dictis ut ipsi efferbuerunt. **E**adem ut ipsi sumus insigniti imagine. eodem redempti sanguine. vocati in eandem hereditatem. et nihil agimus eorum quod egerunt illi. **I**n minimis periclitamur et succubimus conflictibus. dum illi in certaminibus fortibus perstiterunt **N**ihil obstitit mucroni. nos vnus acus cecidimus punctio. **I**lli tulerunt tela iunctis fragilibus cedit infirmitas nostra. **V**ere ad nihil redacti sumus et iuxta **Bernardum** ut paruuli et mulieres pugnantes laudamus alios. pugnare non possumus ipsi. **Q**uid tamen agimus. non licet vacuos apparere **U**num hoc superest operiat faciem nostram confusio nostra. **E**rubescamus et confundamur. si forte hec confusio adducat gloriam nobis. **S**i forte nobis gratiam generet erubescencia et pu-